

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۶ جنوری ۲۰۱۸

انگیزه های حمله بر "سازمان حمایت از کودکان"

پنجشنبه- ۵ دلو ۱۳۹۶- کابل: فکر می کنم شما هم به مانند من از شاهکار جدید مهمانان جناب رئیس صاحب "امنیت ضد ملی" در ننگرهار بالای دفتر "سازمان حمایت از کودکان" از طریق رسانه ها مطلع شدید و این را هم شنیدید و یا خواندید که آن سازمان تصمیم گرفت تا فعالیتهايش را که حدود ۷۰۰ هزار کودک را در سراسر افغانستان تحت پوشش دارد، عجلتاً متوقف بسازد؛ مگر آنچه اصلاً مورد بحث قرار نگرفت، این است که مهمانان جناب رئیس یا همان "داعش" خونریز، با یک سازمان به اصطلاح خیریه چه مشکل داشت که به جای حمله بالای یکی از نهاد های امنیتی، یک مؤسسه ای را که ظاهراً فعالیت های خیریه دارد، آماج حملات خود قرار می دهد. در اینجا من، نظرات خودم را

تقديم می دارم:



۱- نفس حمله بر اجتماعات مردمی، مراکز فرهنگی و مذهبی خارج از سلطه دولت دست نشانده و مؤسسات خیریه ای که مستقیماً با دولت دست نشانده و اشغالگران در ارتباط نیستند، بیانگر آن است که حمله کنندگان، با انتخاب محل عمل شان هم به دولت دست نشانده، هم به بادرانش و هم به من و توی بی خبر از دنیا، عملاً اعلام می دارند، که آنها مخالف دولت و اشغالگران نیستند، بلکه با مردم و هر نهادی که خارج از حیطه کنترل دولت

دست نشانده عمل می کند، دشمنی خونین و آشتی ناپذیر دارند. یعنی آنها دست دراز دولت از جهت دیگر، به غرض تثبیت حاکمیت مطلق العنان "باندارگ" می باشند.

۲- تا جایی که تجربه نشان داده، خلاف خواست و اراده بنیانگذاران اکثر مؤسسات خیریه که ظاهراً ادعای خدمت به مردم را دارند اما در حقیقت وظایف مراکز نفوذ نهاد های استخباراتی را به عهده دارند، برخی از افرادی که در همچو نهاد ها کار می کنند و خود در ارتباط با کدام نهاد استخباراتی نیستند، گاهگاهی بعضی مسایلی را افشاء می نمایند که آن افشاگری ها در کشور تمویل کننده مؤسسات، برای زمامداران آن کشور که همه و بدون استثناء نوکر سیستم امپریالیسم جهانی اند، درد سر آفرین می گردد، در نتیجه برای آن زمامداران بسیار به صرفه است که به جای افتادن به درد سر،

شر چنین افرادی را به وسیله مهمانان رئیس صاحب، از سر خود کم نمایند. با چنین عملی آنها نه تنها از شر یک دشمن بالفعل رهائی می یابند، بلکه دشمنان بالقوه را در کشور خودشان محبوس می دارند.

۳- از آن جایی که مهمانان رئیس صاحب، قبل از این مهمان پاکستان و استخبارات آنجا بودند، حق نمک را حلال نموده، با زدن چنین نهاد هائی در افغانستان، می خواهند پاکستان را به مثابه محل امن معرفی بدارند

۴- حق گرفتن از مؤسسات به اطلاع خیریه دلیل دیگر نیست که باعث می گردد تا همچو مراکزی آماج حمله قرار بگیرد.

۵- برای عناصر شرفباخته که می خواهند زودتر نام بکشند، کجا بهتر از مراکز بی دفاع. ...

دیده شود چه می شود!!